
Име Презиме Зад. 1 Зад. 2 Зад. 3 Зад. 4 Зад. 5 Зад. 6 Вкупно Медал

1 Добрица Јовановиќ 7 3 7 7 7 7 38 злато
2 Матеја Вукелиќ 7 7 7 7 7 1 36 злато
3 Урош Цоловиќ 6 7 5 7 7 3 35 злато
4 Блаже Суклевски 7 3 0 7 7 0 24 злато
5 Јован Аризановиќ 7 3 0 7 6 0 23 злато
6 Алекса Ѓорѓевиќ 7 4 0 7 1 0 19 сребро
7 Мајкл Георгиевски 6 1 0 7 2 1 17 сребро
8 Давид Ставров 7 0 0 6 4 0 17 сребро
9 Марија Атанасова 7 2 0 7 0 0 16 сребро

10 Алексиј Тасиќ 6 1 0 5 3 0 15 сребро
11 Игор Енги - - - 6 7 1 14 бронза
12 Јосиф Тренчовски 7 0 0 6 0 1 14 бронза
13 Ивона Зикова 5 0 0 7 1 0 13 бронза
14 Јасна Илиева 6 0 0 3 3 1 13 бронза
15 Емилија Николовска 5 2 0 3 3 0 13 бронза
16 Сташа Петровиќ 7 0 0 3 2 0 12 бронза
17 Никола Цветаноски 7 1 0 2 2 0 12 бронза
18 Филип Бојаџиевски 2 2 0 3 3 0 10
19 Дамјан Давков 0 2 0 6 0 1 9
20 Кристина Тасева 2 0 0 3 4 0 9
21 Бошко Бошков 0 0 0 2 0 0 2

Конечни резултати од вториот меморијален математички натпревар                                           
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